ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019 г. № 227-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 27.02.2018 года № 85-П
«О создании территориальной
психолого — медико - педагогической
комиссии Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 27.02.2018 г. № 85-П «О создании территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Златоустовского городского округа»

(далее - постановление) следующие изменения:
1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Руководителям Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Школа-интернат № 31» Тихомировой С.Ф., Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 73» Корчагиной С.В., Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего
вида № 82» Скорыниной Л.А. обеспечить участие для работы в территориальной
психолого-медико-педагогическую комиссии в Златоустовского городского

округа следующих специалистов:
Ахметьянову А.Ф. - учителя - логопеда Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного

вида № 73»;
Дурандину Е.М. - учителя - логопеда (учитель-дефектолог)

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 73»;

Вр-63586

Ефремову О.В. - педагога - психолога Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего
вида № 82»;

Козлову Е.А. - педагога-психолога Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа - интернат» №31;

Терехову Т.В. - инспектора по кадрам Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа - интернат» №31;

Шакирову Н.А. - учителя-дефектолога Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего
вида № 82».

2) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского округ)а

■уовсяоТ;

ЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

В.А. Жилин

Вр-63586

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 05.06.2019 г. № 227-П

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Златоустовского городского округа

Шакирова Н.А.

Ахметьянова А.Ф.

Галян О.Е.

Дурандина Е.М.

Ефремова О.В.

Козлова Е.А.

Терехова Т.В.

учитель-дефектолог Муниципального автономного
допшольного образовательного учреждения «Детский
сад компенсирующего вида № 82», руководитель
территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Златоустовского городского округа
учитель - логопед Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад комбинированного вида № 73», член
территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Златоустовского городского округа
детский врач - психиатр Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Районная больница город

Сатка» (по согласованию).
учитель - дефектолог Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад комбинированного вида № 73», член
территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Златоустовского городского округа
педагог - психолог Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад компенсирующего вида № 82», член
территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Златоустовского городского округа
педагог — психолог Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа-интернат
№ 31», член территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии Златоустовского городского

округа
инспектор по кадрам Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа-интернат
№ 31», секретарь-статист территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Златоустовского

городского округа

Вр-63586